Nº 229, terça-feira, 25 de novembro de 2003 292 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID833514-0> ATO No- 479, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2003

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas
no art. 36, inciso XXXV, do Regimento Interno, e tendo em vista o
constante do Processo TST-73.381/2002-0, resolve:

Conceder pensão temporária à menor IARA GABRIELLE
PEREIRA BORBA, filha do ex-servidor deste Tribunal RENATO
BORBA LIMA, Técnico Judiciário, Nível Intermediário, Classe "C",
Padrão 15, com efeitos a contar de 23/10/2003, consoante o disposto
nos arts. 215; 216, § 2º; 217, inciso II, alínea "a"; 218 e 219, da Lei
nº 8.112/90, observado o limite imposto pelo art. 40, § 2º, da Cons-
tituição Federal.

Ministro FRANCISCO FAUSTO PAULA DE MEDEIROS

<!ID833515-0> ATOS DE 21 DE NOVEMBRO DE 2003

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

No- 482 - Designar o servidor VALDIR RAMOS SILVA, Analista
Judiciário, Área Administrativa, para substituir o Diretor do Serviço
de Preparação de Pagamento de Pessoal, código CJ-2, no período de
12 a 26 de janeiro de 2004.

<!ID833938-0>

Nº 229, terça-feira, 25 de novembro de 200330 2ISSN 1677-7050

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, consi-
derando a determinação judicial proferida nos autos da Ação Or-
dinária nº 2003.36600-2, em sede de tutela antecipada, e tendo em
vista o Processo TST nº 127.705/2003-1, resolve:

No- 483 - 1 - Reintegrar LAURINHA SOARES DOS SANTOS no
cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa.

2 - Conceder 30 (trinta) dias, a partir da publicação deste Ato,
para reinício do exercício de LAURINHA SOARES DOS SANTOS.

3 - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação,
podendo ser revisto na hipótese de revogação da decisão judicial.

Ministro FRANCISCO FAUSTO PAULA DE MEDEIROS